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FAKULTETI EKONOMIK

"Master Profesional * ne Kontabilitet Finance 150

"Master Profesional " ne Turnizem 60

1 Antoneta Polo Doc Dr PAE kentabiiet Frnance  |“Bachelor * ne Komabihiet Finance 675
"Bachelor " ne Admimistnim Pubhk SRS

Program profesional Ndihmes Ekonomist 120

Totali : 450

“Master Profesional ™ ne Kontabilitet Finance 150

"Master Profesional " ne Adminisirim Publik 120

2 Arjana Konom Dr PAE Konmabilitet Finance O IR A ) il
“Bachelor” ne Kontabilitet Finance 675

Program profesional ne Asistent Admimsiranv 60

Program profesional ne Ndihems Ekonomist 60
Totali : 517.5

"Master Profesional * ne Kontabilite1 Finance 60

"Master Profesional " ne Administnim Pubiik 60

; "Bachelor” ne Kontabihter Finance 120

3 Belinda Xarba Doc Dr PAE Kontablitet Finance ~Bachelor " ne Admmstnm Publik pr

“Bachelor” ne Tunzem 90

Program profesional Ndihmes Ekonomist 60

Totali : 450

"Master Profesional * ne Kontablitet Finance 120
"Bachelor” ne Turzem 1275

4 Eduina Guga Dr PAE Koniabilitet Finance  |"Bachelor” ne Kontabilitet Finance 210

"Bachelor " ne Adminisiria Publik 45

Program profesional Ndihmes Ekonomast 120
Totali : 622.5

"Master Profesional * ne Kontabihtet Finance 90

"Master Profesional " ne Admimistnm Publik 60

5 Elleva Pera Doc Dr PAF Kontabihiet Finance |"Bachelor” ne Kontabiliet Finance 120

Program profesional Asistent Administrativ 75

Program prolesiona! Ndihmes Ekonomist 60

Totali : 405




"Master Profesienal " ne Kontabiltet Finance 150

"Bachelor” ne Kontabiluet Finance 120

"Master Profesional " ne Administrim Publik 60

6 Rebent Celo Dr PAE Kontabilitet Finance “Bachelor " ne Admimisirim Publik 0
"Bachelor” ne Tunzem 60

Program profesional Ndihmes Ekonomist 60
Totali : 510

"Master Profesional * ne Kontabaliet Finance 180

7 Y amira Ve Dr PAE Kontabiiet Finance HZ_E"Q Profesional * ne Adminisieim Publik 60
Bachelor” ne Kontabiliet Finance 195

Program profesional Ndihmes Ekonomist 120

Totali : 555

"Bachelor” ne Kontabalnet Fimance G0
"Bachelor” ne Kentablitet Finance + Adminisiim Pubhik « 120

Tunzem B

"Bachelor " ne Admintstrim Publik 82
| Alkela Bejko Doc Dr PAE Admimstnm Publik  |"Master Profesional " ne Kontabilitet Finance + Amimistrim 120

Publik B

"Master Profesional " ne Admimistnim Publik 60

Program profesional Ndihmes Ekonomist 30

Program profesional Asistent Admimistrativ 60
Totali : 532

“Bachelor” ne Kontabilitel Finance 82
"Bachelor” ne Admunistrim Publik - Turnzem 210

2 Arnjola Miay Dr PAE Admimistnm Pubhik  ["Master Profesional " ne Kontabilitet Finance 90
“Master Profesional * ne Admimisinm Publik + Tunizem 90

Program profesional Asistent Admimstranv 60
Totali : 532
"Bachelor” ne Kontablstet Finance - Admimistrim Publik + 130

Tunzem -

"Bachelor * ne Admimstrim Pubitk 90

3 thryana Zyben Dr PAE Admimstrim Publik  {"Bachelor” ne Kentabilitet Finance 53
“Master Profesional " ne Adminastnim Pubhik 120

“Masler Profestonal ™ ne Tunzem 60

Program profesional Asistent Adminisiratv 60
Totali : 503

"Bachelor” ne Administim Pubhik < Turizem 90

“Bachelor " neb Kontalsier Finance 60

4 Alma Kore Msc PAE Administrim Publik “Bachelor " ne Administrim Publik =
Program profesional Asisient Administrauv 160
Totali : 392
"Bachelor” ne Kontabilitet Finance 105

5 Fatjon Malay Msc PAK Admimstnm Publik  foocheior ”a¢ Admimisieim Publik &7
Program profsional Ndihmes Ekonomist 60
Program profesional Asistent Administrativ 160
Totali : 392




“Bachelor " ne Admntsirtm Publik 52
"Bachelor” ne Kontabilitet Finance 53
Bachelor ne Turizem 90
[ Binla Zhuh Msc PAK Adminestrim Publik  |Bachelor ne Administrim Publik + Turizem %0
Program profesional Asistent Administrativ 60
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 0
Turishike
Totali : 405
7 Arjan G Msc PAK Adrni istrim Peblik Bachelor ne Admintstoim Publik - Tunzem 60
Program profesional Asistent Administrativ 340
Totali : 400
"Bachelor” ne Kontabilitet Finance - Admimstnim Publik - 33
Tunzem
Poluikave Ekonomike |"Master Profesional " ne Turizem 60
! Panicla Qi Dr PAK dhe Turizmi "Master Profesional " ne Admimisinm Publik 60
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 60
Tunsuke
Totali : 503
Bachelor ne Kontabiliter Finance - Admimstrim Publik + 165
Turnizem
Bachelor ne Admimstrim Publik - Tunzem 75
Paliikave Ekonomike Bachelor ne ._.=_._~n3 68
2 Enkela Caca Prof asoc PALK dhe Turizmit “Master Profesional * ne Turizem 120
Program profesional Aststent Menaxher ne Sherbimet 60
Turisiike
Program profesional Ndihmes Ekonomist + Asistent %0
Administrativ
Totali : 578
Bachelor ne Kontabilitet Finance - Admimstrim Publik - g2
Tunzem -
Politikave Ekonomike “Bachelor' ne Kontabilitet Finance 90
3 [Dvia l.uzo Doc Dr PAE "Master Profesional * ne Kontabihtet Finance 120
dhe Tunizmni
“Masler Prolesional " ne Turizem 50
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 120
Tunstike -
Totali : 472
Bachelor ne Admimistrim Publik + Turizem 82
Bachelor ne Turizem 90
Politikave Ekonomike |Bachelor ne Kontabilitet Finance 120
4 Lorenc Kogu Dr GGG dhe Turizme "Master Profesional * ne Tunizem 120
"Master Profesional " ne Admimistirim Publik 60
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 60

Tunsuke

Totali :

532




Bachelor ne Admimistnim Pubhk 68
Politkave Ekonomike |"Master Profesional " ne Administrim Pubbk 60
3 Irena Bobolt br PAE dhe Tunzmit "Master Profesional " ne Turnizem 180
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 120
Tunstike B
Totali : 428
"Bachelor” ne Tunzem 68
Bachelor ne Admimisinm Publik 45
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet
6 | ufi Gabs: N Politikave Ekonemike |Tursuke 120
gt o Mse PAK dhe Tunzmi Program profesional Ndihmes Ekonomist 60
Program profesional Asistent Administrativ 61}
Program profestonal Udherrefves Turisuik 30
Program profesional Ndihmes Ekonommst + Asistent a0
Administrauy
Totali : 473
FAKULTETI F EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERQRE
"Bachelor” ne Biology Kimi 69
Program profesional Ndihmes Ekonomist 60
A "Bachelor” ne Grube,Letersi dhe Qwvtetenm Grek 45
| Harallamb Mtcom Prof asoc PAF GJUHE TE HUAJA "Master” AMU ne Biolog: - Kim T
"Master” AMU ne Gjuhe [taliane 42
"Master” AMU ne Gjuhe Angleze 20
Totali: 281
2 Blena Korre Dr PAE GJUHE TE HUAJA  |oaehelor ne Gjuhe Angleze 235
"Master” AMU ne Giuhe Angleze 45
Totali: 300
"Bachelor” ne Gyuhe Angleze 135
3 Selaudin Mosho Msc PAF GJUHE TE HUAJA ..w»n:n_cqu i 30
“Bachelor” ne Kontabiiiet Finance 60
Program profesional Asistent Admimistraty 60
Totali: 285
“Bachelor” ne Gyuhe Angleze 60
“Master” AMU ne Gjube Angleze 75
"Master"AMU ne Matematike Informatike 45
4 Eljana Kokalan Dr PAL GJUHE TE HUAIA  ["Master” AMU ne Teknolog Informacion 45
"Master” AML ne Gjube Leterst 30
Program profesional Ndihmes Ekonomist 60
"Bachelor” ne Arsim Fillor 60
Totali: 375
"Bachelor” ne Histori dhe Gjuhe Italiane 2625
5 Florjana Pango Msc PAE GIUHE TE HUAJA Program prolesional Asistent Admimstrativ 60
Prograrn prolesional Asislent menaxher ne sherbimet tunstike 120

Totali:

442.5




; e ; Lo "Bachelor” ne Gyuhe Angleze 270
[ Joana Taci Dr PAf GIUHE TE HUAJA - [C2Re o chwﬁ__m_ﬁm =
Totali: 315
7 Majlinda Bobrat Dac Mse PAE GIUHE TE HUAJA | oechelor” ne Gjuhe Angleze )
"Master” AMU ne Gjuhe Angleze 217
Totali: 337
i . e "Bachelor" ne Histon dhe Gyuhe Italiane 135
E Manjola Sulay Dx PAl GIUHE TE HUAJA "Mastcr” AMU ne Gyahe ltaliane 5375
Totali: 572.5
"Bachelor” ne Gjuhe Angleze 120
"Bachelor” ne Histon Gjeografi 60
9 Merita [sara) Doc 1r PAF GIUFE TE HUAJA ._uam_.u_s mqo_....m_o:m_ Udhermefyves Tunstik 120
Bachelor” ne Infermien e Pergjithshme &()
"Master” AMU ne Histor Gjeograli 45
“Masler” AMU ne Gyuhe Angleze 112
Totali: 517
1 Levnard Rap Prol asoc PAE GJUHE TE HUAJA  ["Bachelor” ne Gjuhe Angleze 180
Totali: 180
"Bachelor” ne Gyuhe Angleze 150
"Bachelor” ne Infermier e pergjithshme 30
" Famira Kote Doc Msc PAE GIUE TE HUAJA .vamaa protesional Asistent Administrativ 60
"Bachelor” ne Kontabilitet Finance 60
"Bachelor” ne Adminmstnm Publhik 60
Program profesional Librar dhe Biblotekar 45
Totali: 405
“Bachelor” ne Gyuhe Angleze 355
12 Zamira Merkun Msc PAE GJUHE TE HUAIA - |"Bachelor” ne Gyuhe Letersi 60
Program profesional Librar dhe Biblotekar 45
Totali: 360
13 Artemns Malo Doc Dr PAK/ personel 1 ftuar GJUHE TE HUAJA  ["Bachelor” ne Gyuhe Angleze 120
Totali: 120
14 PAK / personel 1 jashtem GIUHE TE HUAJA  |"Master” AMU ne Gjuhe Angleze 1225
Totali: 122.5
; ; "Bachelor” ne Adminisirim Publik 60
5 PAK ' personel | jashtern GJUHE TE HUAJA "Bachelor ne Tunzem 5
Totali: 120
I PAK/ personel | jashtem GIUHE TE HUAJA .”mwnsa_oq.. ne Matematike Informauke 60
"Bachelor” ne Teknologn Informacion: 60
Totali: 120




"Bachelor” ne Gjuhe Leters: Shqipe

"Master” AMU ne Gjuhe Letersi 75
1 Gezim Rredh Prof Dr PAE Letersise Program profesional Librar dhe Biblotekar 60
Program profesional Edukatore per zhvillimin e femijense se 60
hershme
Totali: 307
“Bachelor” ne Gjuhe Letersi Shqipe 95
“Bachelor” ne Arsim Fillor 30
2 Moenita Gjokuta) ' Shehu Prof asoc PAL Letersise "Master” AMU ne Gyuhe Leters: 240
Program protesional Edukatore per zhwvillimin e femyense se 10
hershme
Totali: 395
"Bachelor” ne Gyuhe Letersi Shgipe 127 5
"Bachelor” ne Gyuhe Angleze 45
3 Viollca Rrapal 1 PAE Letersise "Masler” AMU ne Gjuhe Letersi 35
"Master” AMU ne Gjuhe ltaliane 49
Frogram profesional Librar dhe Biblowekar 45
Totali: .5
‘Bachelor” ne Gjuhe Letersi Shqipe 120
4 Kashah Dr PAE Leterase ‘Bachelor” ne Arsim Fillor 30
“Master™ AMU ne Gjuhe Letersi 90
Totali: 240
"Bachelor” ne Guhe Leters Shqipe 187
5 Mirela Saraci Mse FAE [etersise "Master” AMU ne CGyuhe Leterst 28
Program profesional Librar dhe Biblojekar 15
Totali: 230
) - "Bachelor” ne Gjuhe Letersi Shqipe 131
6 Yike Proda Mse PAE pRtersise Program u_.o_.mm_“_:w_ Librar dhe Biblotekar 105
Totali: 236
"Bachelor” ne Gyuhe Letersi Shaipe 75
"Bachelor” ne Arsim Fillor 60
7 L. K M PAE priecs "Bachelor” ne Gyuhe Letersi dhe Qvietenim Grek 60
aurea onami % Program profesional Librar dhe Biblotekar 45
Program profesional Edukatore per zhvillimin e femyense se 30
hershime
Totali: 270
8 Shaban Sinar Akademik PAK ‘personel 1 fiuar Letersise "Masler” AMU ne Guhe Letersi 60
Totali: 60




"Bachelor” ne Gjuhe Leters:

114

“Bachelor” ne Arsim Fillor 45
"Master” AMU ne Gjuhe Leters: 375
1 Spiadhulla Poci Prof asoc PAE Gjuhe Shqipe Master AMU ne Gyuhe Angleze %
"Master” AMU ne Gjuhe laltane 45
Program profesional Librar dhe Biblotekar 120
Totali: 451.5
"Bachelor” ne Gyuhe Letersi 150
"Bachelor” ne Giuhe Letersi dhe Qvtetenm Grek 45
& Mimoza Prof asoc Pl Guhe Shqipe "Bachelor” ne Gjuhe Angleze 60
"Master” AMLI ne Gjuhe |eters 1275
Program protesional Librar dhe Biblotekar )
Totali: 441.5
“Bachelor” ne Gyuhe Leters: 130
. LR " i e . "Bachelor” ne Arsim Fillor 105
? sashenka Kamber or Pk Cyuhe Shaipe "Bachelor” ne Arsim Parashkollor 30
"Master” AMLI ne Gjuhe Letersi 60
‘Fotali: 375
“Bachelor” ne Gjuhe Lotersi 120
. . "Bacheler” ne Gjuhe Angleze 60
! Almira Sadikay br i Cyuhe Shaipe “Bachelor” ne Gjuhe r|2ma_ dhe Qvieterim Grek 45
"Master” AMU ne Gjuhe Letersi 135
Totali: 360
"Bachelor” ne Gjuhe Leters: 120
5 Elvira (Caushi Dr PAK Gjuhe Shqipe "Master” AMU ne Gjuhe ltaliane 63
“Master” AMU ne Gyuhe Lelers) 195
Totali: 378
"Bachelor” ne Gjuhe Angleze 270
6 Arben Gaba Msc PAl Gjuhe Shqipe Program profestonal Aststent Menaxher ne Sherbimel 120
Turnstke -
Totali: 390
"Bachelor” ne Gyuhe Leters) 209
" "Bachelor” ne Arsim Fillor 30
7 Finicta Kore Mse . Gyuhe Shape “Bachelor™ ne Arsim Parashkollor 30
Program profesional Librar dhe Biblotekar 50
Totali: 329




Bachelor "Mésues 1 Arsimit Fillor” 54
Master Profesional Mesues 1 Arsimit Fillor K1 1-V 78
Edukimit dhe M..__”m_.__nwn ﬂmﬂw_mo:m_ Mesues Ndihmes né Edukimin 150
1 Mimoza Carka Doc.dr PAE Metodologpise s¢ = m.n..
Meshidhenies Master” mesues ne AMU : 60
Program prefesional Udherrefyes Tunstik 30
Program profesional Edukimi dhe zhwillimi 1 Femijerise se 50
hershme(0-3 vjeq)
Totali: 432
Bachelor "Mesues Arsimn Fillor” 108
Master Prolesional Mesues 1 Arsimi Fillor K1 1-V 60
Edukimil dhe Master profesional Mesues Nditmes né Edukimin 60
= Zhuljeta Lile Dr PAE Metodolog)ise se G)ithepertshres
Mestmdhemes “Master™ mesues 1 AML 180
Program profesional Edukimi dhe zhwvithimi 1 Femyerise se 60
hershme(0-3 vjeg)
Totali: 468
Bachelor "Mésues 1 Arstmit Parashkollor” 24
Master profesional Mesues Ndihmes ne Edukimin %
Edukimn dhe Gjitheperfshres
4 Lorela Maman Dr PAE Meladologyise se  [Master Profesional Mesues 1 Arsimit Pillor K11 -V 60
Mesimdhenies Program profesional FEdukimi dhe zhwilhimi 1 Femijense se 130
hershme(0-3 vjeq)
"Master” mesues 1 AMU 180
Totali: 3%
Bachelor "Mésues 1 Arsimit Fillor” 60
Edukimit dhe Master profesional Mesues Ndihmes ne Ldukimen 60
4 Margarita Hido Doc Mse¢ PAE Metodologpise se Gjitheperfshres
Mesimdheres Master Profesional Mesues 1 Arsimat Fillor K1 LY 90
Master” mesues 1 AMU 180
Totali: 390
Bachelor "Mésues 1 Arsumi Fiilor" PG
_ Edukimit dhe n”“__ﬁwm”nﬂ”h“w::m_ Mesues Ndihmes né Edukinin 80
’ Grergy Spin Doc Msc PAE Metodologse se Master Profesional Mesues 1+ Arsimig Fillor K11 -V 70
Mesimdhenies = "R
Program profesional Edukim dhe zhviilimi | Femijerise se 1o
hershme(0-3 vieg)
Totaliz 370
Edukimn dhe Bachelor "Mésues 1+ Arsimt Fillor™ 237
6 Anan Pano Mse PAE Metodologjise s¢  |Program profestonal Edukimi dhe zhvillimi 1 Femijerise se 100

Mesimdhenies

hershme{0-3 vieg)

Totali:

337
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Edukimit dhe

Bachelor “Mésues 1 Arsimit Fillor”

165

7 Valbona Caushy Msc PAK Metodologiise se Bachelor “"Mésues 1 Arsimil Parashkollor 30
Mesimdhenies Program profesional Edukatore per zhvillimin e femyjenise se 140
hershme {03 vjeg)
Totali: 335
Bachelor “M#sues 1 Arsumit Fillor” 120
. Bachelor "Mésues 1 Arsimi Parashkotlor® 120
Edukimit dhe M P - T s
Q Harallamb Marganu Poc Msc PAl Metadolagnse s¢ aster profestonal” né Mesues Ndihimes ne dukimin 80
Gjitheperfshires
Mesimdhenies :
Program profesional Edukatore per zhvillimin ¢ lemipense se 60
hershme ({-3 vjeg)
Totali: 380
Edukimn dhe Bachelor “Mésues | Arsimi Parashkollor” 213
9 Ilvita Barka Msc PAE Melodologyise se Program profesional Edukatore per zhvillimin ¢ lemijense se 130
Mesimdhenmes hershme (0-3 vjeg)
Totali: 343
Bachelor "Mesues 1 Arsimit Fillor™ 168
Edukimit dhe Prom N [ Eduk praw =
10 Arda Sotrt Mac PAK Metodotogjise se rogram protesional Edukatore per zhvillimin ¢ temyjerise se 150
hershme (0-3 vjeg)
Mestmdhenies
Bachelor "Mésues 1 Arsimit Parashkollor” 48
Totali: 366
Edukirmit dhe Bachelor "Mésues 1 Arsimit Fillor” 60
I PAE Metodolog)ise se Program profesional Edukatore per zhvillhimen ¢ femierise se
. 90
Mesimdhentes hershme (-3 vjeq)
Totali: 150
Edukim dh Bachelor "Mésues 1 Arsimut Fillor” 24
o) N ¢ Bachelor "Mésues 1 Arsimit Parashkollor™ 24
12 PAK Metedolog)ise se - —
Master” mésues | AMU 30
Mesimdhenies
Master Profesional n# Mesues 1 Arsimit Fillor K11 -V 60
Totali: 138
Edukimut dhe Master Profesional n& Mesues 1 Arsimit Fillor K11 -V 60
13 PAK Metodolog)ise se . .
Mesimdhenies Master” mesues 1 AMU 60
Totali: 120
Ldukimn dhe “Master” mésues 1 AMU 120
4 PAK Metodolog)ise se “Master profesional” né Mesues Ndihmes né Fdukimin 10
Mesimdhenies Gptheperfshires
Totali: 150
Edukimit dhe "Master” mesues 1 AMU 90
15 PAK Metoadologise se .
) ) Master Profesional ng Mesues s Arsimit Fillor K11 -V 72
Mesimdhemes
Totali: 162
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Edukimu dhe Bachelor “Mésues 1 Arstmit Fillor” 78
16 PAK Metodologpise se Program profesional Edukatore per zhvillimin ¢ femijerise se 30
Mesimdhenies hershme (0-3 vjec)
Totali: 108
Edukimit dhe Bachelor "Mésues 1 Arsimit Fillor" 48
17 PAK Z?_n_nmn___ﬂ_“_uﬂ _:uwnwa Bachelor "Mésues 1 Arsimit Parashkollor” 65
Totali: 113
Edukimit dhe Bachelor "Mésues 1 Arsemit Parashkollor” 105
18 PAK Metodalog)ise se Program prolesional Ldukatore per zhvillimin ¢ femyense se 15
Mesimdhenies hershme (0-3 vieg)
Totali: 120
Edukimit dhe Program prolesional Ldukatore per zhvillimin ¢ femipense se
19 PAK Metodologpise se hershme (0-3 vieg) 60
Mesimdhenies Program profesional Udherrelyes Turnisuk 30
Totali: 20




“Bachelor” ne Histon {ijeozrafi 2225
Historise dhe "Master” ne AML! ne Histon Gjeografi 105
: Albina SUCL Profasoc PAE Gjeogralise Program profesional Udherrefyes Tunistik 30
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 0
Turisuike
Totali: 387.5
"Bachelor” ne Histon Gjeograli 120
X Historise dhe Bachelor "Mésues 1 Arsumat Billor” 45
3 "
- Rel Durt Prof asac il Gjeografise Bachelor "Mesues 1 Arsimit Parashkollor” 45
"Master” ne AML ne thston Geografi 84
Program prolesional Udherrefves Tunistik ol
Toteli: 354
"Bachelor” ne thision (speograli 200
Historise dhe "Master” ne AMU ne Histor Gyeogprafi 49
3 Genuan Ruspi Doc Dr PAL Gyeoprafise Program profeswonal Udberrefves Tunstik 90
Program profesional Asistent Menaxher ne Sherbimet 30
Tunstike
Totali: 369
"Bachelor” ne Histor1 Gjeografi 210
4 Maniglen Shenifa) Dr PAL Histonse dhe “Master” ne AMU ne Histon Gjeografi 45
Gyeografise "Master Prolesional” ne Tunzem 60
Program profesional Ldherrefves Tunstik 60
Totali: 375
S o Historise dhe Bachelor™ ne Histon Geografi 85
Gpeoprafise “"Master” ne AML' ne Histon Gjeograli 49
Program profesional Uidherretves Turistik 60
Totali: 194
. oAk Historise dhe Bachelor” ne Histon Gyeografi 75
Gjeografise "Master” ne AML! ne Histon Gjeograli 60
Program profesional Udherrefyes Turistik 60
Totali: 195
7 PAK Ihw_o:w... msm Bachelor™ ne Histon (jeografi 135
Gjeografise - -
Master” ne AMU ne Histon Gjeografi 975
Totali: 232.5




"Bachelor” ne Histori Gjeografi

2085

Hisiorise dhe "Master” ne AMU ne Histon Gjeografi 60
8 Bektash Mema Prof dr PAE i "Master 1 Shkencave " ne Arkeologn dhe Admimstnm i
Gyeoprafise 180
Pasurive Arkeologjike
Program profesicnal Udherrefyes Tunistik 30
Totali: 478.5
"Bachelor™ ne Histon Gjeografi 2775
g Gezim Sala Prof dr PAE Histor wn‘&.r. “Master” ne AMU ne Histori Gleoprafi 60
Gjeoyrafise “Master t Shkencave * ne Arkeologn dhe Admamistom 60
Pasurive Arkeologjike
Program profesional Udherrelves Tunsttk G0
Totali: 457.5
"Bachelor” ne Hiswsn Gyeografi 130
"Master” ne AMLI ne Histon Geografi 95
" Iah Can. F Histonise dhe = » -
L faho ana PAl Cireoprafise Program profesional [ dukatore per zhvilhmin e femijernse se 60
e hershme (0-3 vjeg!
Program profesional Uldherrefyes Tunsuk 120
“Bachelor” ne Infermien ¢ Pergiathshme 15
Totali: 420
“Rachelor” ne Histon Gyeografi 2815
. g N - Histonse dhe “Master” ne AMLU ne Histor1 Gheografi 30
L Shvgyn Hys PAE ; o
Greogralise "Master 1 Shkencave " ne Atkeology dhe Admintstnm 120
Pasurive Arkeologjike -
Propram profesional L'dherrefyes Tunstk 60
Totali: 432.5
“Bachelor” ne Histon Gpeografi 130
. . w __ ] —
12 Kozeta Sala Prof asee AL Historise m:._a Master" ne AML ne Histors Gjeografi 60
Crjeogratise "Bachelor” ne Arsim Fillor 120
Program profesional Lidhervefves Funstik 60
"Bachelor” ne Infermien e Pergithshme i5
Totali: 385
13 Majlinda Lici I PAE Iistarise dhe "Bachelor” ne Histon Gjeografi 235
Gjeografise = = =
Master” ne AMU ne Histon Gyeografl 90
Totali: 325
I PAK Historise .&_n “Bachelor” ne Histon Gjeografi 190
Greogratise -
"Master" ne AMU ne Histon Qn:ma__ 70
Totali: 260




Gjuhes, Letersise dhe

1 Panajol Barka Prof.asoc PAE Qyteterimi Grek "Bachelor” ne Gjuhe,Leters: dhe Qyleterim Grek 270
Totali: 270
"Bachelor” ne Gjuhe,Leters: dhe Qyteterim Grek 45
2 Kostando Ksera D PAE Q._mﬁ“mo_%ﬂ“mmwnﬂsn
"Master” ne AMU ne Gjuhe, Letersi dhe Qvtetenm Grek 2775
Totali: 3225
3 Jani . Mse PAE Gjuhes. Letersise dhe  |"Bachelor™ ne Gyuhe Leters: dhe Qvietenm Grek 2325
: OQvieternimat Greh -
N "Bachelor” ne Gyuhe Leterss Shqipe 60
Totali: 292.5
<+ Evanthia Baruta Msc PAE O‘_m—u_hwmnﬂ_“._c.ﬂ_m._%“m:a “Bachelor™ ne Gyuhe,Letersi dhe Qvteterim Grek 270
Total 270
. Domk ) Gjyuhes, Letersise dhe |, . .
3 onika Koci Ms¢ PAE Quescimliiick Bachelor” ne Gjuhe Leters: dhe Qytetenm Grek 240
Totali: 240
6 Alksander Boboh Msc PAF O_M_ﬂwg.n___””“mﬁ_..n”.n”:n "Bachelor” ne Giuke Letersi dhe Ovietenim Grek 240
Totali: 240
7 N . Gjuhes, Letersise dhe |, :
rela Koca Mse PAT Qvieterimu Grek Bachelor™ ne Gyuhe Letersi dhe Qytetenim Grek 3375
ATCH
Totali: 337.5
. o . e T Bacheler” ne Gyuhe,Letersi dhe Qvtetenm Grek 1875
icta Polo Dr PAF Qieterimm Grek
r
"Master” ne AMU ne Guhe, Letersi dhe Ovietenm Grek 180

Totali:

367.5




FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES

"Bachelor” ne [nfermien e pergyithshme + [nfermier: mami

lek: t bashket L
_ Alin Goxharaj Msc PAK INFERMIER] ~ [Lohsionele perbashketa)
Bachelor” ne Infermien e pergjithshme 97.5
"Bachelor” ne Infermiers mami 97
Totali: 357
"Bachelor” ne Infermien: e pergithshme + Infermiert mami 75
2 Aneta Xhemali Msc PAL INFERMIER]  [Uckstone te perbashketa)
Bachelor” ne Infermien e pergjithshme 1185
"Bachelor” ne Infermiers mami 140
Totaliz 333.5
“Bachelor” ne Infermien ¢ pergjithshme « [nfermier marm
Master leks te perbashketa 175
3 Bledar Late PAI INFERMIER]  [CRsione le perbasiicla)
ckzekutiv ‘Bachelor™ ne Infermien e pergjuhshme 2305
"Bachelor™ ne Inlermiern mam 130
Totali: 535.5
Infermien ¢ pergpithshme < Infermien mami (leksione e 120
1 Dritan Rarm Msc PAI INFERMIER|  [perbashketa)
Infermier e pergfithshime 191
infermier mamr 50
Totali: 361
"Bachelor” ne Infermaen e pergithshme - Infermien mami 108
5 Laura Mezimi Dr PAI INFERMIER]  [ckstone fe perbashketa)
"Bachelor” n¢ Infermien ¢ perg)ithshme 68.5
"Bachefor” ne Infermueri mam 70
Totali: 255.5
“Bachelor” ne [nfermieni e pergjithshme + Infermien mami
715
{leksione 1e perbashkela)
6 Mana Agolh Prof asoc PAE INFERMIER! "Bachelor” ne Infermien e pergnthshme + Infermien mami 51
{seminarc te perbashketa)
“Bachelor ne Biology -Kimi 1301
""Bachelor” ne Arsum Fillor 30
Totali: 288.6
“Bachelor” ne Infermien ¢ pergnthshme + [nfermiers mam:
170
Ueksione te perbashketa)
7 G ariien Vllaho Doc Dr PAL INFERMIER! .._wmnrn_c- ne _=q...43_o: e pergithshme 1335
Bachelor” ne Infermien mami 455
Prog profesional kdukatore per femyenine ¢ hershme 0-3 viec 30
Totali: 379




Zhenisa

Cirach

PAE

INFERMIER|

"Bachelor” ne Infermicri ¢ peryjithshme + Infermien mam
(leksione te perbashketa)

145

"Bachelor” ne Infermien ¢ pergjithshme

94

"Bacheler” ne Infermier mami

69

Totali:

308

PAK ' personel 1 jashtem

INFERMIERI

"Bachelor” ne Infermien e pergjithshme + Infermier: mami
|(leksione te perbashketa)

| Bachelor” ne Infermiens e pergiithshme

"Bachelor” ne Infermien marmi

Totali:

PAK  personel 1 jashiem

INFERMILR]

Infermien e pergpthshme - Infermien mami (leksione e

perbashheta)

|"Bachelor” ne Infermien ¢ pergnthshme

"Bachelor™ ne [nfermien mami

Totali:

PAK personel 1 jashiem

INFERMIERI

"Bachelor” ne Infermien e uﬁE::ﬂ.:ﬁ

Totali:

PAK. personel 1 jaghiem

INFERMIERI

"Bachelor” ne Infermien ¢ pergpthshme

Totaii

PAK/personel 1 jashiem

INFERMIERI

"Bachelor” ne Infermier ¢ pergpithshme

Totali

PAK /personel » jashtem

INFERMIERI

“Bachelor” ne Infermien e pergjithshme

| Totali:

PAK personel 1 fluar

INFERMIERE

linfermieri ¢ pergjithshme

{Totali;

PAK/personel i jashtem

[NFERMIERI

"Bachelor" ne Infermien mami

Totaliz

PAK/personel 1 jashlem

INFERMIERI

"Bachelor” ne Infermien mam

Totali:

PAK/persone] 1 jashtem

INFELRMIERI

"Bachelor” ne Infermaen mam

—{

Totali:




Inlermien e perg)iishme

19 PAK ‘personel 1 jashtem INFERMIERI

pe ! Infermien mami 50
Totali: 100
) - " 5

20 PAK personel i jashtem INFERMIER] ..m.mn__n_aq._ ne Infermsen e pergynshme 2
Bachelor™ ne Infermien mami 25
Totali: 50

o 0 >
a1 PAK. personel 1 jashtem INFERMIERI mmz._o_oa.. :n_i.n...:d_n_._ ¢ pergjitshme 25
"Bachelor” ne Infermeen mam 35
Totali: 50

. " ae > » 4 nl
22 PAK.persanel 1 jashiem INFERMIER] ._wun__m_oq. ne _=_..._.=.__a: € pergntshme 25
Bachelor” ne Infermier mami 23
Totali: 50

e 2 ; ¢ ]
23 PAK personel | jashiem INFERMIERI .wsn_._a_cq.. ne _iuo:.:_m: e pergjitshme 25
"Bachelor” ne Infermiers mami 25
Totaliz 50

o = >
23 PAK personel 1 jashicm INFERMIER| .wunsm_o- ne Infermien e pergptshme 25
"Bachelor” ne Infermien mami 25
Totali: 50




“Bacheler” ne Matematike Informauke 60
‘Bachelor” ne Kontabilitet Finance 75
! Matematikes, "Bachelor™ ne Arsim Fillor + "Bachelor” ne Arsim
Jam Dine LU PAE Informatikes dhe Fizikes |Parasikollor ¥
"Bacheler” ne Matematike Informatike + "Bachelor” ne 30
Teknologyt [nformacion:
"Master” AML ne Matematike Informanke 60
Totali: 255
"Bachelos”™ ne Kontabalitet Finance 60
"Bachelor” ne Biolog)y Kimi 36
“"Bachelor” ne Matemauke Informauke © "Bachelor” ne 30
Dhort Lerpo Dr PAE ) Matematikes, ‘Teknolog)) Infermaciont
Informatikes dhe Fizikes [program profesional Librar dhe Biblotekar 45
Program profesional Edukatore per zhvillimin ¢ fempense se 60
hershme
“Bachelor™ ne (yuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 60
Totali: 291
“Bachelor” ne Matematike [njormatike i05
“Bachelor" ne Teknolog) Informacion 60
Arben Isulau Doc Dr PAF Malematikes, "Bachelor” Maiematike Informatike + Teknolog) Informaciom 60
Informaukes dhe Fizikes - .
"Master” ne AMLI ne Matemauke Informatike 116
"Bachelor” ne Arsum Parashkollor 60
Totali: 401
"Bachelor” ne Matematike Informanke 195
: “Bachelor” ne Teknology Informaciom 90
Krnisanthi Naka Dr PAE . Zm.sam:_am.. “Bacheler” ne Malematike Informauke + "Bachelor™ ne
Informatikes dhe Fizikes|. 90
Teknologyt Informagiom
"Bachelor” ne Arsim Fillor 60
Totali: 435
"Bachelor” ne Matematike Informatike 165
“Bachelor” ne Teknologyi Informacion 60
M k "Buchelor” ne Arsim Fillor 30
Kastrion Zolo Ix PAE In mcqauw___w“ﬂrnnw..m_rnm “Bachelor” ne Arsim Parashkollor 30
. "Master” ne AMLU ne Matemauke Informauke 6
“Bachelor” ne Matematike Informatike dhe "Bachelor™ ne 30
T r.r_._o_cE_ Informaciont
Totali: 375
Matemnatikes "Bachelor” ne Em_naa.wn Informatike 120
Jan Lica Doc Msc PAF y "Bachelor” ne Teknolog)i Informaciom 150
Informatikes dhe Fizikes
"Master” ne AMUj ne Matematike Informanke 120
Totali: 390




Matematik "Bachelor” ne Teknologji Informacioni 270
7 Jollanda Shara Dr PAE T AHEs, "Master” ne AMU ne Matemauke Informanke 60
Informaukes dhe Fizikes |- =
Bachelor” ne Gjuhe Angleze 45
Totali: 375
"Bachelor” ne Matemauke Informauke 120
"Bachelor” ne Teknologji Informacioni 60
"Bachelor” ne Matematuike Informatike + "Bachelor” ne 50
Teknologyi Informaciom
g RO Mano Do Dr PAE ) Matematikes, Bachelor” ne Arsim Fillor 60
Informatikes dhe Fizikes|, .
Bachelor” ne Adoumistnim Publik + “Bachelor” ne Turizem 30
"Bachelor” ne Turzem 45
"Bachelor” ne Adminisinm Pubhk 45
“Master” ne AMLU} ne Matemauke Informatike 56
Totali: 476
"Bachelor” ne Matematike Informauke 45
- " ] 5 b 3
] Matematikes, ..wmn:n_cq ne Teknology __..?:._..e.n,::_ : : 285
9 Kosta 1 Msc PAF 5 L Bachelor” ne Teknology Informaciom - "Bachelor” ne Fizike
Informatikes dhe Fizikes " ) 45
dhe Teknologp Informaciom
“Bachelor” ne Fizske dhe Teknolog Informacioni 15
Totali: 3950
"Bachelor” ne Teknolow)i Informacion: 90
"Bachelor” ne Malematike Informanke - “Bachelor” ne 30
Teknology Informacioni ]
Matematikes, .
10 Roland Vasil Msc PAL ..:w&u : rw.. “Bachelor" ne Admimsstnm Publlik - "Bachelor” ne Turizem 30
Informaukes dhe Fizikes
"Bachelor” ne Administnim Publik 15
“Bachelor” ne Turizem 15
“Bachelor” ne Matematike Informatike 150
Totali: 330
"Bachelor” ne Maiematike Informatike 45
"Bachelor” ne Teknalogn Informacion 180
"Bachelor” Infermicr ¢ pergithshme - "Bachelor” ne 10
Infermen Mamt
" 0 T . &
Matematikes., ..wmn:n_o_... ne __.._.n_._._.._r: ¢ pergyithshme
1 Inva Bilo Msc PAF N Bachelor' ne Infermier: marmu 2
Informatikes dhe Fizikes
Program profesional Asistent Adminstrativ = Program 1
rofesional Asistent Menaxher ne Sherbimt Tunstike ’
Program profesional Asistent Admimistraty 30
Program profesional Aswstent menaxher ne sherbimet winstike 30
Totali: 333




"Bachelor” ne Fizike dhe Teknologyi Informacioni 60
"Master” AMLU ne Materauke Informauke 60
"Master" AMU ne Matemauke Fizike 116
"Master” AMU ne Gjuhe Angleze 45
Matematikes "Master" AMU ne Gjuhe Angleze + "Master’ ne AMU ne 45
12 Isidor Kokalar Doc Dr PAE Informatikes dhe T.._w_r.nm Gjuhe ltahane
" |"Master” AML ne Gyuhe laliane 45
“Bachelor” ne Infermueri ¢ pergyithshme + "Bachelor” ne 10
Infermier: Marm
"Bachelor” ne Infermien e pergpthshme ]
“Bachelor™ ne Infermien Mami 2
Totali: 389
"Bachelor” ne Fizike dhe Teknology Informaciont 45
"Bachelor” n¢ Biologt Kimi 3235
"Master” AMU ne Matematike Informatike 56
"Master” AMLU ne Matemauke Fizke 60
13 Antuela Sinam Dy PAE . Matematikes. "Bachelor” ne Matematike Informatike 60
Informatikes dhe Fiakes -
"Bachelor” ne Teknoloy)i Informacion 60
"Bachelor” ne Malematike Informatike - "Bachelor” ne
60
Teknologt Informacion
“Bachelor” ne Arsim Parashkollor 30
Totali: 423.5
14 dajer Selman Msc PAK . Matemankes "Bachelor” ne Fizike dhe Teknologyr Informaciont 285
Informatlkes dhe Fiarkes ‘Bachelor” ne Arsim Fillor 30
Totali: 315
Matematikes "Bachelor” ne Fizike dhe Teknologn Informacion 210
15 Besjan Rama Mse PAK : ; "Bachelor” ne Arsim Parashkellor 30
Intormaukes dhe Frzikes |-
"Bachelor” ne Arsim Fillor 30
Totali: 270
6 PAK . Matcmatikes. "Bachelor” ne Matematike Informauke 90
LR GG ) “Bachelor” ne q.ar_._c_cm.._l_ Informacton 30
Totali: 120
Bachelor ne Matematike Informatike 30
17 PAK Matemabikes, "Bachelor” ne Matemauke Informauke - "Bachelor” ne 30
Informatikes dhe Fizikes Teknolog)1 Informaciont
"Master” ne AMU ne Matemartke [nformatke 50
Totali: 120
" PAK . Matematikes. "Bachelor” ne Matemanike Informaunke %0
Informatrkes dhe Fizikes "Bachelor” ne Teknolog [nformaciom 45
Totali: 135
19 PAK Matematikes, "Bachelor™ ne Matematike Informatike 90
Informaukes dhe Fizaikes -
"Bachelor” ne Teknologj Informaciont 45
Totali: 135
20 PAK . Zu.c&u:_&mm “Bachelor” ne Matematike Informatike 105
[nformatikes dhe Frzikes
Totali: 105




"Bachelor” ne Infermier e pergjithshme

100

Program profesional Edukatore per zhwvillimin e femijense se

30
/ " : i hershme
_ e el Fratase: EAL BIGCOGISKIMI "Master” AML! ne Biologp - Kim 13
"Bachelor” Biolog)i Kimi 375
"Bachelor” ne Arsimin Fillor 30
Totali: 212.5
"Bachelor” nc Arsim Parashkollor 108
"Bachelor” ne Infermien e pergitshme thy
2 Sadik Mok PAF BIOLOGI - KIML - ["Bachelor” ne Biology Kimi 30
"Master” AMU ne Biologyr - Kim 905
"Bachelor™ ne Inlermiert mami 83
Totali: 333.5
"Bachelor” ne Enfermien ¢ pergjithshme 4313
- N ! i o k “Master” AMU ne Baotogy) - Kimi 90
3 anddy Hasan Prof dr Al RIOECKN - KIMI "Bachelor” ne Biolog ur.r_:._" 183
“Bachelor” ne Arsimin Fillor 33
Totali: 349.5
4 Muylinds Terpo Prof asoc PAL BIOLOG - KIMI Bachelor” ne m.c_oE_ Kimi 259
"Masler” AMLET ne w_o_om_\.x_a. 90
Totali: 349
"Bachelor” ne Infermien ¢ pergjihshme 36
3 Prspul Frof asoc PAE BIOLOGI - KIMI - |"Bachelor” ne Biology Kimi 147
“Master” AML) ne Biology: - Kimi 975
Totali: 280.5
s = - . “Bachelor” ne Biologj Kim 280
2 uch Ne 2 i BREQGILKIMI "Master” AMU ne Biologji - Kimi 45
Totali: 325
7 Fileva Hysay Dr PAE BIOLOGII - Kimi  fzchelor” ne Bolog Kimy 218
‘Master” AML ne m_c_oE_ - Kimi 150
Totali: 368
"Bachelor” ne Biwologj Kimi 106 5
. “Buachelor” ne Arsim Parashkollor 33
g Angla i oma Mg PAR BIOLOGH - KIMI “Bachelor ne Infermicri Mam 70
"Bachelor™ ne Arsim Fillor 33
Totali: 252.5
9 PAK BIOLOGII - KIM]  ["Bachelor” ne Biology Kim 143
Totali: 143
10 PAK BIOLOGI! - KIMI  |"Bachelor” ne w_e_mmh. Kimi 162
Totali: 162
I PAK BIOILOGI - KIMI  |"Bachelor” ne Biologj Kimi 152
Totali: 152




